
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001346891

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001346891

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: +6.6REBB+Z SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO

ELECTROMÉDICO PARA DISTRITO SANITARIO CÓRDOBA Y
GUADALQUIVIR, CENTRO DE SALUD DE MONTORO Y
LEVANTE SUR, CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CORDOBA. (PA 34/23)

Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2023 000051463
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 14
Clasificación CPV
33100000-1 - Equipamiento médico

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO
ELECTROMÉDICO PARA DISTRITO SANITARIO CÓRDOBA Y
GUADALQUIVIR, CENTRO DE SALUD DE MONTORO Y
LEVANTE SUR, CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CORDOBA. (PA 34/23)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	81.752,00 €

Importe total (sin IVA): 67.563,64 €

Valor estimado: 67.563,64 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/01/2024 13:46:10 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZGIwNDFjYTYzOTMzMjFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001346891

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 26/10/2023
Fecha de formalización: 17/11/2023
Número de contrato: PA 34/23-3

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 10
NIF: B91923276
Adjudicatario: ENDOOK EUROPA SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4857.14 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

5877.14 €

Duración del contrato: 2   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 2
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/01/2024 13:46:10 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZGIwNDFjYTYzOTMzMjFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001346891

Publicaciones relacionadas
	2023-0001251165
2023-0001327086
2023-0001346887
2023-0001327091
2023-0001346885
2023-0001327121
2023-0001327129
2023-0001327134
2023-0001327118
2023-0001327109
2023-0001262753

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/01/2024 13:46:10 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZGIwNDFjYTYzOTMzMjFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


